d
\Z

D4

FINALES PAR CLASSEMENT DEPARTEMENTALES
SAISON 2023 - 2024

Dimanche 18 janvier 2026 a Dax

H8

6 qualifiés pour les finales par classement territoriales

Pointage de 8h30 a 9h00 - Début de la compétition a 9h30

Complexe sportif André Darrigade Route d'aspremont 40100 DAX

N° Licence Noms Prénoms Points Cat Club
1 809492 |GAY Gaél 892 V60 VIOLETTE ATURINE
2 409254 {MULET Marius 891 C1 BISCARROSSE OLYMPIQUETT
3 405787 |DESCORPS Nicolas 886 V40 |AS GEAUNETT
4 325419 |VETTOR Fabrice 877 V45 {TT BOUGUE-LAGLORIEUSE
5 409161 |L'HERMITTE Jean-Francois 876 V55 [STADE MONTOIS
6 407590 |GARNOT Philippe 862 V60 {PING PONG MEZOSSAIS
7 409154 {MADELAINNE Nino 848 M2 [AS HOSSEGOR TT
8 404258 |TERZIAN Stéphane 802 S |JD'ARCDEDAXTT
9 409425 |GAGNEUX Cyril 792 S FOYER RURAL DE GAMARDE
10 407894 FEUILLAS Dinis 790 S {STADE MONTOIS
11 406828 |MASSON Noé 771 J3 |F.R. DE HINX
12 | 3834131 |LAURENT Jérémy 763 V40 |J D'ARC DE DAXTT
13 409408 |BLANCHARD Noah 761 J3 {F.R. DE HINX
14 409223 IBIEWER Estéban 756 C1 BISCARROSSE OLYMPIQUETT
15 407281 TOUYA Damien 737 S iF.R. DE HINX
16 405836 SORET Dimitri 720 S {FOYER RURAL DE GAMARDE
17 409874 [ TASSY Kamron 713 J2 FOYER RURAL DE GAMARDE
18 409792 |LIBERATO Adrien 692 V40 |J D'ARC DE DAXTT
19 402214 DEVILLE Jean-Pierre 689 V65 ' TT BOUGUE-LAGLORIEUSE
20 319139 |SOLANILA Frédéric 649 V50 i) D'ARC DE DAXTT
21 | 3351181 GUIRLIN Mathys 641 M2 AS HOSSEGOR TT
22 | 4010232 |PENA William 632 S |JD'ARCDE DAXTT
23 409329 | LASSERRE Arthur 630 M2 ) D'ARC DE DAXTT
24 | 4010000 {PATERCK Ancelin 629 Cl1 |JD'ARCDEDAXTT
25 | 4010121 |HOURCADE Jules 628 M1 |AS HOSSEGOR TT
26 408037 [BRUZAUD Sébastien 613 V45 {AS GEAUNETT
27 | 4010007 !BLANCHARD Matthieu 610 V50 [F.R. DE HINX
28 404386 [LAULOM Rémy 607 S USPOMAREZTT
29 409797 | LACAULE Lucas 602 M1 FOYER RURAL DE GAMARDE
30 | 7413872 [LABARDIN Kévin 598 S IVIOLETTE ATURINE




31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

409940
409387
409585
4010006
408484
409017
4010533
407325
409549
408978
409090
4010797
407893
409013
4010253
409476
409294
409150
409714
4010402
408331
409660
409151
409082

TACHOUE LACOSTE Iban
PERES SARTHOU Jules
NOUVEAU Noah
BARRIERE Simon

LEGER Ceylian
VALENZUELA SERRANO Paolo
ETCHEVERRY Rafaél
ANGLADE Michel
MADELAINNE Benjamin
AUDOIN Awen

SARDU Malo
ANDRIANIAINA Nayro
CAPDEPUY Thierry
DUCAMP Nicolas
GALLE Xavier

LECLAIR Sasha

LEGER Sébastien
LIBERATO Seiya
LOUPRET Marcel
MOREAU Donovan
POSSACOS Louis
RENAULT Léon
SAUBAIGNE Adrien
VIDOT PICOLO Loris

592
569
563
560
558
540
523
520
517
505
504
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

Absents

C2
M2
M2
C2
C2
C2
B2
V60
V40
J1
13
B2

V45
V55
M1
V45
M1
M2
M2

C1
J1
J1

FOYER RURAL DE GAMARDE
J D'ARC DE DAXTT

SA ST SEVERTT

AS HOSSEGOR TT

FOYER RURAL DE GAMARDE
AS HOSSEGOR TT

AS HOSSEGOR TT

STADE MONTOIS

AS HOSSEGOR TT
BISCARROSSE OLYMPIQUE TT
AS HOSSEGOR TT

AS HOSSEGOR TT

STADE MONTOIS

AS HOSSEGOR TT
JD'ARCDE DAXTT

AS HOSSEGOR TT

FOYER RURAL DE GAMARDE
JD'ARC DE DAXTT

FOYER RURAL DE GAMARDE
FOYER RURAL DE GAMARDE
US POMAREZTT

FOYER RURAL DE GAMARDE
F.R. DE HINX

J D'ARC DE DAXTT




FINALES PAR CLASSEMENT DEPARTEMENTALES
SAISON 2023 - 2024

H10
3 qualifiés pour les finales par classement territoriales

Dimanche 18 janvier 2026 a Dax

Pointage de 10h30 a11h00 - Début de compétition a 11h30

Complexe sportif André Darrigade Route d'aspremont 40100 DAX

N° Licence Noms Prénoms Points Cat Club
1 406489 |LALANNE Thomas 1083 S ITT BOUGUE-LAGLORIEUSE
2 409591 |THEVENON Philippe 1075 | V65 |J D'ARC DE DAXTT
3 409149 DUCREAU Yann 1071 C1 BISCARROSSE OLYMPIQUE TT
4 3341079 |RAT Didier 1062 | V60 {STADE MONTOIS
5 405160 MENDES David 1051 | V50 [AS HOSSEGORTT
6 404995 ILAFITTE Aurélien 1049 S USPOMAREZTT
7 6315203 TCHA Meng 1033 | V40 {STADE MONTOIS
8 408068 DE LA MOGA SAVY Dylann 1032 S IFOYER RURAL DE GAMARDE
9 407924 |DURAND Thibaut 1030 J2 |STADE MONTOIS
10 408552 GIRARDON Hugo Romain 997 J2 [JD'ARCDE DAXTT
11 215171 |GRANDCHAMP Claude 979 V65 [BISCARROSSE OLYMPIQUE TT
12 | 9133484 |LE DEIST Jordan 973 S |ASHOSSEGORTT
13 408772 |SARRERE Damian 972 Cl1 [BISCARROSSE OLYMPIQUETT
14 408323 |DAUTRAIX Gabin 962 J3 IASGEAUNETT
15 408741 [CUZACQTéo 955 J1 |SASTSEVERTT
16 409397 [ICREGUT Tom 932 J2 IAS HOSSEGOR TT
17 407905 |TOULZE Lucas 929 J4 STADE MONTOIS
18 409635 [LANIC Mickaél 918 S {FOYER RURAL DE GAMARDE
19 408268 |LACAUSSE Jean-Francois 917 V45 ) D'ARC DE DAXTT
20

Absents




FINALES PAR CLASSEMENT DEPARTEMENTALES
_ SAISON 2023 - 2024

~—

-
- lstedesqualifiésautour départemental

H12
3 qualifiés pour les finales par classement territoriales

f—

Dimanche 18 janvier 2026 a Dax

g
o,
AL
e

Pointage de 10h30 a11h00 - Début de compétition a 11h30

Complexe sportif André Darrigade Route d'aspremont 40100 DAX

N° Licence Noms Prénoms Points Cat Club
1 626130 |BOTOR Christophe 1280 | V45 [BISCARROSSE OLYMPIQUE TT
2 405593 {LENDORMY Erwann 1279 S {TT BOUGUE-LAGLORIEUSE
3 403763 |DUTEN Nicolas 1231 S STADE MONTOIS
4 409 COMMET Vincent 1222 | V55 |STADE MONTOIS
5 478995 |VIALATTE Axel 1192 S [JD'ARCDEDAXTT
6 408608 |VOLPEI Léandre 1181 Cl1 JD'ARCDEDAXTT
7 6921409 |CANCADE Philippe 1176 | V60 |{CAM TT MORCENX
8 405910 |BERNET Thomas 1173 S |JD'ARCDEDAXTT
9 405870 |[HAUSPIE Charly 1171 S ISTADE MONTOIS
10 407603 [BRUZAUD Anthony 1123 J3 |STADE MONTOIS
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Absents




R FINALES PAR CLASSEMENT DEPARTEMENTALES
\—--\ o SAISON 2023 - 2024

Dimanche 18 janvier 2026 a Dax

H15
2 qualifiés pour les finales par classement territoriales

Pointage de 10h30 a11h00 - Début de compétition a 11h30

Complexe sportif André Darrigade Route d'aspremont 40100 DAX

N° Licence Noms Prénoms Points Cat Club

1 408686 |DUCAMP Lubin 1502 C2 !JD'ARCDEDAXTT
2 9133486 |KLEIN Mikaél 1444 S |JD'ARCDE DAXTT
3 879528 |CHAMBON RANGO Estéban 1402 J2 |STADE MONTOIS
4 407453 |LEFEBVRE Lilian 1365 S |JD'ARCDE DAXTT
5 407453 DUCAMP MINOT Marvin 1318 S STADE MONTOIS
6 644009 |CALVO Francki 1308 | V40 {STADE MONTOIS
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Absents




CRITERIUM FEDERAL DEPARTEMENTAL
SAISON 2023 - 2024

F5

\
f\“—W Dimanche 18 janvier 2026 a Dax

2 qualifiées pour les finales par classement territoriales

Pointage de 10h30 a 11h00 - Début de compétition a 11h30

Complexe sportif André Darrigade Route d'aspremont 40100 DAX

N° Licence Noms Prénoms Points Cat Club
1 406075 |PESQUIDOUS Valérie 548 V50 [STADE MONTOIS
2 408898 [DULON Liliane 542 V65 {PING PONG MEZOSSAIS
3 409236 VIDOT PICOLO Lilwenn 538 Cl1 !JD'ARCDE DAXTT
4 409322 DUCREAU Jacklin 506 V50 |BISCARROSSE OLYMPIQUE TT
5 402688 |DEL CASTILLO Maryvonne 503 V85 [J D'ARC DE DAXTT
6 4010221 |BAKOUN Danielle 500 V60 |{SA ST SEVERTT
7 409389 |GELEZ Zoé 500 M2 [JD'ARCDE DAXTT
8 408906 |LURO Isabelle 500 V55 {PING PONG MEZOSSAIS
9 409508 |SINTES Laura 500 S |JD'ARCDEDAXTT
10 409062 |THIRIOT Frangoise 500 V75 |SASTSEVERTT
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Absents




N° Licence

CRITERIUM FEDERAL DEPARTEMENTAL

- SAISON 2023 - 2024

Dimanche 18 janvier 2026 a Dax

F7
2 qualifiées pour les finales par classement territoriales

Pointage de 12h30 a 13h00 - Début de compétition a 13h30
Complexe sportif André Darrigade Route d'aspremont 40100 DAX

Noms Prénoms Points Cat Club

O 00N O Ul B WN -

N R R R R R R R R R R
O Voo NOOULL D WIN K- O

8317965
643544
407829

DUFOUR Coline 754 J1 BISCARROSSE OLYMPIQUE TT
PAULY Sylvie 712 | V65 |JD'ARCDE DAXTT
LACAUSSE Charline 694 J4 1JD'ARCDE DAXTT

Absents




CRITERIUM FEDERAL DEPARTEMENTAL
SAISON 2023 - 2024

Dimanche 18 janvier 2026 a Dax

F9

2 qualifiées pour les finales par classement territoriales

Complexe sportif André Darrigade Route d'aspremont 40100 DAX

N° Licence Noms Prénoms

Points

Cat

Club

O 00N O Ul B WN -

N R R R R R R R R R R
O Voo NOOULL P WN K- O

036848

MASLAG Anne-Charlotte

846

Absents

S

STADE MONTOIS




CRITERIUM FEDERAL DEPARTEMENTAL
SAISON 2023 - 2024

Dimanche 18 janvier 2026 a Dax

F12

2 qualifiées pour les finales par classement territoriales

Pointage de 13h30 a 14h00 - Début de compétition a 14h30

Complexe sportif André Darrigade Route d'aspremont 40100 DAX

N° Licence Noms Prénoms

Points

Cat

Club

O 00N O Ul B WN -

N NNNRRRRRRR R R |2
W N R OOV NO U DD WNPEk O

406350
408688

FOMBELLIDA Margaux
MURO GARCIA Eléna

1122
1119

S
J1

JD'ARC DE DAXTT
JD'ARC DE DAXTT

Absents




