



FINALES PAR CLASSEMENT DEPARTEMENTALES
SAISON 2023 - 2024

Dimanche 18 janvier 2026 à Dax

Liste des qualifiés au tour départemental

H8

6 qualifiés pour les finales par classement territoriales

Pointage de 8h30 à 9h00 - Début de la compétition à 9h30

Complexe sportif André Darrigade Route d'aspremont 40100 DAX

N°	Licence	Noms Prénoms	Points	Cat	Club
1	809492	GAY Gaël	892	V60	VIOLETTE ATURINE
2	409254	MULET Marius	891	C1	BISCARROSSE OLYMPIQUE TT
3	405787	DESCORPS Nicolas	886	V40	AS GEAUNE TT
4	325419	VETTOR Fabrice	877	V45	TT BOUGUE-LAGLORIEUSE
5	409161	L'HERMITTE Jean-François	876	V55	STADE MONTOIS
6	407590	GARNOT Philippe	862	V60	PING PONG MEZOSAIS
7	409154	MADELAINNE Nino	848	M2	AS HOSSEGOR TT
8	404258	TERZIAN Stéphane	802	S	J D'ARC DE DAX TT
9	409425	GAGNEUX Cyril	792	S	FOYER RURAL DE GAMARDE
10	407894	FEUILLAS Dinis	790	S	STADE MONTOIS
11	406828	MASSON Noé	771	J3	F.R. DE HINX
12	3834131	LAURENT Jérémy	763	V40	J D'ARC DE DAX TT
13	409408	BLANCHARD Noah	761	J3	F.R. DE HINX
14	409223	BIEWER Estéban	756	C1	BISCARROSSE OLYMPIQUE TT
15	407281	TOUYA Damien	737	S	F.R. DE HINX
16	405836	SORET Dimitri	720	S	FOYER RURAL DE GAMARDE
17	409874	TASSY Kamron	713	J2	FOYER RURAL DE GAMARDE
18	409792	LIBERATO Adrien	692	V40	J D'ARC DE DAX TT
19	402214	DEVILLE Jean-Pierre	689	V65	TT BOUGUE-LAGLORIEUSE
20	319139	SOLANILA Frédéric	649	V50	J D'ARC DE DAX TT
21	3351181	GUIRLIN Mathys	641	M2	AS HOSSEGOR TT
22	4010232	PENA William	632	S	J D'ARC DE DAX TT
23	409329	LASSERRE Arthur	630	M2	J D'ARC DE DAX TT
24	4010000	PATERCK Ancelin	629	C1	J D'ARC DE DAX TT
25	4010121	HOURCADE Jules	628	M1	AS HOSSEGOR TT
26	408037	BRUZAUD Sébastien	613	V45	AS GEAUNE TT
27	4010007	BLANCHARD Matthieu	610	V50	F.R. DE HINX
28	404386	LAULOM Rémy	607	S	US POMAREZ TT
29	409797	LACAULE Lucas	602	M1	FOYER RURAL DE GAMARDE
30	7413872	LABARDIN Kévin	598	S	VIOLETTE ATURINE

31	409940	TACHOUÉ LACOSTE Iban	592	C2	FOYER RURAL DE GAMARDE
32	409387	PERES SARTHOU Jules	569	M2	J D'ARC DE DAX TT
33	409585	NOUVEAU Noah	563	M2	SA ST SEVER TT
34	4010006	BARRIERE Simon	560	C2	AS HOSSEGOR TT
35	408484	LEGER Ceylian	558	C2	FOYER RURAL DE GAMARDE
36	409017	VALENZUELA SERRANO Paolo	540	C2	AS HOSSEGOR TT
37	4010533	ETCHEVERRY Rafaël	523	B2	AS HOSSEGOR TT
38	407325	ANGLADE Michel	520	V60	STADE MONTOIS
39	409549	MADELAINNE Benjamin	517	V40	AS HOSSEGOR TT
40	408978	AUDOIN Awen	505	J1	BISCARROSSE OLYMPIQUE TT
41	409090	SARDU Malo	504	J3	AS HOSSEGOR TT
42	4010797	ANDRIANIAINA Nayro	500	B2	AS HOSSEGOR TT
43	407893	CAPDEPUY Thierry	500	S	STADE MONTOIS
44	409013	DUCAMP Nicolas	500	V45	AS HOSSEGOR TT
45	4010253	GALLE Xavier	500	V55	J D'ARC DE DAX TT
46	409476	LECLAIR Sasha	500	M1	AS HOSSEGOR TT
47	409294	LEGER Sébastien	500	V45	FOYER RURAL DE GAMARDE
48	409150	LIBERATO Seiya	500	M1	J D'ARC DE DAX TT
49	409714	LOUPRET Marcel	500	M2	FOYER RURAL DE GAMARDE
50	4010402	MOREAU Donovan	500	M2	FOYER RURAL DE GAMARDE
51	408331	POSSACOS Louis	500	S	US POMAREZ TT
52	409660	RENAULT Léon	500	C1	FOYER RURAL DE GAMARDE
53	409151	SAUBAIGNE Adrien	500	J1	F.R. DE HINX
54	409082	VIDOT PICOLO Loris	500	J1	J D'ARC DE DAX TT
55					
56					
57					
58					
59					
60					
61					
62					
63					
64					
65					
66					
67					
68					
69					
70					

Absents



FINALES PAR CLASSEMENT DEPARTEMENTALES
SAISON 2023 - 2024

Dimanche 18 janvier 2026 à Dax

Liste des qualifiés au tour départemental

H10

3 qualifiés pour les finales par classement territoriales

Pointage de 10h30 à 11h00 - Début de compétition à 11h30

Complexe sportif André Darrigade Route d'aspremont 40100 DAX

N°	Licence	Noms Prénoms	Points	Cat	Club
1	406489	LALANNE Thomas	1083	S	TT BOUGUE-LAGLORIEUSE
2	409591	THEVENON Philippe	1075	V65	J D'ARC DE DAX TT
3	409149	DUCREAU Yann	1071	C1	BISCARROSSE OLYMPIQUE TT
4	3341079	RAT Didier	1062	V60	STADE MONTOIS
5	405160	MENDES David	1051	V50	AS HOSSEGOR TT
6	404995	LAFITTE Aurélien	1049	S	US POMAREZ TT
7	6315203	TCHA Meng	1033	V40	STADE MONTOIS
8	408068	DE LA MOGA SAVY Dylann	1032	S	FOYER RURAL DE GAMARDE
9	407924	DURAND Thibaut	1030	J2	STADE MONTOIS
10	408552	GIRARDON Hugo Romain	997	J2	J D'ARC DE DAX TT
11	215171	GRANDCHAMP Claude	979	V65	BISCARROSSE OLYMPIQUE TT
12	9133484	LE DEIST Jordan	973	S	AS HOSSEGOR TT
13	408772	SARRERE Damian	972	C1	BISCARROSSE OLYMPIQUE TT
14	408323	DAUTRAIX Gabin	962	J3	AS GEAUNE TT
15	408741	CUZACQ Téo	955	J1	SA ST SEVER TT
16	409397	CREGUT Tom	932	J2	AS HOSSEGOR TT
17	407905	TOULZE Lucas	929	J4	STADE MONTOIS
18	409635	LANIC Mickaël	918	S	FOYER RURAL DE GAMARDE
19	408268	LACAUSSÉ Jean-François	917	V45	J D'ARC DE DAX TT
20					

Absents



FINALES PAR CLASSEMENT DEPARTEMENTALES
SAISON 2023 - 2024

Dimanche 18 janvier 2026 à Dax

Liste des qualifiés au tour départemental

H12

3 qualifiés pour les finales par classement territoriales

Pointage de 10h30 à 11h00 - Début de compétition à 11h30

Complexe sportif André Darrigade Route d'aspremont 40100 DAX

N°	Licence	Noms Prénoms	Points	Cat	Club
1	626130	BOTOR Christophe	1280	V45	BISCARROSSE OLYMPIQUE TT
2	405593	LENDORMY Erwann	1279	S	TT BOUGUE-LAGLORIEUSE
3	403763	DUTEN Nicolas	1231	S	STADE MONTOIS
4	409	COMMET Vincent	1222	V55	STADE MONTOIS
5	478995	VIALATTE Axel	1192	S	J D'ARC DE DAX TT
6	408608	VOLPEI Léandre	1181	C1	J D'ARC DE DAX TT
7	6921409	CANCADE Philippe	1176	V60	CAM TT MORCENX
8	405910	BERNET Thomas	1173	S	J D'ARC DE DAX TT
9	405870	HAUSPIE Charly	1171	S	STADE MONTOIS
10	407603	BRUZAUD Anthony	1123	J3	STADE MONTOIS
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					

Absents



FINALES PAR CLASSEMENT DEPARTEMENTALES
SAISON 2023 - 2024

Dimanche 18 janvier 2026 à Dax

Liste des qualifiés au tour départemental

H15

2 qualifiés pour les finales par classement territoriales

Pointage de 10h30 à 11h00 - Début de compétition à 11h30

Complexe sportif André Darrigade Route d'aspremont 40100 DAX

N°	Licence	Noms Prénoms	Points	Cat	Club
1	408686	DUCAMP Lubin	1502	C2	J D'ARC DE DAX TT
2	9133486	KLEIN Mikaël	1444	S	J D'ARC DE DAX TT
3	879528	CHAMBON RANGO Estéban	1402	J2	STADE MONTOIS
4	407453	LEFEBVRE Lilian	1365	S	J D'ARC DE DAX TT
5	407453	DUCAMP MINOT Marvin	1318	S	STADE MONTOIS
6	644009	CALVO Francki	1308	V40	STADE MONTOIS
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					

Absents

--	--	--	--	--	--



CRITERIUM FEDERAL DEPARTEMENTAL
SAISON 2023 - 2024

Dimanche 18 janvier 2026 à Dax

Liste des qualifiés au tour départemental

F5

2 qualifiées pour les finales par classement territoriales

Pointage de 10h30 à 11h00 - Début de compétition à 11h30

Complexe sportif André Darrigade Route d'aspremont 40100 DAX

N°	Licence	Noms Prénoms	Points	Cat	Club
1	406075	PESQUIDOUS Valérie	548	V50	STADE MONTOIS
2	408898	DULON Liliane	542	V65	PING PONG MEZOSAIS
3	409236	VIDOT PICOLO Lilwenn	538	C1	J D'ARC DE DAX TT
4	409322	DUCREAU Jacklin	506	V50	BISCARROSSE OLYMPIQUE TT
5	402688	DEL CASTILLO Maryvonne	503	V85	J D'ARC DE DAX TT
6	4010221	BAKOUN Danielle	500	V60	SA ST SEVER TT
7	409389	GELEZ Zoé	500	M2	J D'ARC DE DAX TT
8	408906	LURO Isabelle	500	V55	PING PONG MEZOSAIS
9	409508	SINTES Laura	500	S	J D'ARC DE DAX TT
10	409062	THIRIOT Françoise	500	V75	SA ST SEVER TT
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					

Absents



CRITERIUM FEDERAL DEPARTEMENTAL
SAISON 2023 - 2024

Dimanche 18 janvier 2026 à Dax

Liste des qualifiés au tour départemental

F7

2 qualifiées pour les finales par classement territoriales

Pointage de 12h30 à 13h00 - Début de compétition à 13h30

Complexe sportif André Darrigade Route d'aspremont 40100 DAX

N°	Licence	Noms Prénoms	Points	Cat	Club
1	8317965	DUFOUR Coline	754	J1	BISCARROSSE OLYMPIQUE TT
2	643544	PAULY Sylvie	712	V65	J D'ARC DE DAX TT
3	407829	LACAUSSÉ Charline	694	J4	J D'ARC DE DAX TT
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					

Absents



CRITERIUM FEDERAL DEPARTEMENTAL
SAISON 2023 - 2024

Dimanche 18 janvier 2026 à Dax

Liste des qualifiés au tour départemental

F9

2 qualifiées pour les finales par classement territoriales

Complexe sportif André Darrigade Route d'aspremont 40100 DAX

N°	Licence	Noms Prénoms	Points	Cat	Club
1	036848	MASLAG Anne-Charlotte	846	S	STADE MONTOIS
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					

Absents



CRITERIUM FEDERAL DEPARTEMENTAL
SAISON 2023 - 2024

Dimanche 18 janvier 2026 à Dax

Liste des qualifiés au tour départemental

F12

2 qualifiées pour les finales par classement territoriales

Pointage de 13h30 à 14h00 - Début de compétition à 14h30

Complexe sportif André Darrigade Route d'aspremont 40100 DAX

N° Licence	Noms Prénoms	Points	Cat	Club
1	406350 FOMBELLIDA Margaux	1122	S	J D'ARC DE DAX TT
2	408688 MURO GARCIA Eléna	1119	J1	J D'ARC DE DAX TT
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				

Absents
